МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОТКИНСКИЙ ЛИЦЕЙ» ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «Воткинский лицей»)

П Р И К А З

от 31 августа  2022 года                 №  286 - ос

О наставничестве

 В соответствии с Положением о наставничестве, с целью оказания

методической помощи молодым педагогам и вновь прибывшим специалистам в

2022/2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками следующих педагогов:

- Латышеву А.Ю., учителя начальных классов, наставником Веденской М.А.;

- Варламову Н.Р., учителя физической культуры, наставником Махотиной Т.П.;

- Буранову Т.М., учителя английского языка, наставником Невоструевой М.А.;

- Вершинину Ю.В., педагога дополнительного образования, наставником Пальяновой

М.Н.;

- Пермякову И.А., учителя начальных классов, наставником Стародумовой О.С.

2. Обеспечить различные формы воздействия наставников с молодыми

педагогами и вновь принятыми учителями.

3. Результаты совместной работы наставников с молодыми педагогами и

вновь принятыми учителями обсудить на совещании при зам. директора по УВР

Вершининой Ю.В.

                                          Срок: апрель 2023 г.

                                          Ответственная: зам. директора Вершинина Ю.В.

4. Предусмотреть формы поощрения наставников по работе с молодыми

педагогами и вновь принятыми учителями.

                          Ответственная:   зам. директора Вершинина Ю.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Воткинский лицей»                                                         О.В. Стрелкова

С приказом ознакомлены:     Вершинина Ю.В.

        Латышева А.Ю.

        Веденская М.А.

        Невоструева М.А.

        Варламова Н.Р.

        Махотина Т.П.

        Пальянова М.Н.

        Буранова Т.М.

        Стародумова О.С.

        Пермякова И.А.

		2022-11-12T09:24:42+0400
	Стрелкова Ольга Валерьевна